
Traducere din limba engleză

FIŞĂ TEHNICĂ 

Cod articol: 80 PĂTURĂ ANTIINCENDII -COP

INSTRUCŢIUNI DE UTILIZARE
 scoateţi pătura din husă
 ţineţi în poziţie verticală 
 plasaţi încet pătura pe foc
 acoperiţi total toate materialele cuprinse de flăcări
 înăbuşiţi focul
 lăsaţi pătura să acopere materialele până la răcirea lor
 aruncaţi pătura după folosire 

Pătura de incendii este produsă din fibre de sticlă. 
 greutate 420gr/mq
 grosime 0.40
 temperatură 540o C
 nr de fire/urzeală 19,6 cm

nr.fire/bătătură 0,40 cm

Se recomandă o inspecţie anuală.
Pătura  trebuie  rulată  înainte  de
introducerea în husă.

Măsuri disponibile 
1000 x 1000mm
1000 x 2000mm
1200 x 1000mm
1200x1200mm
1200x1800mm
1200x1500mm
1200x200mm
1500x1000mm
1500x1500mm
1500x1800mm
1500x2000mm
1800x1800mm
2000x2000mm

conform EN 1869

conform EN 1869
conform EN 1869
conform EN 1869
conform EN 1869

conform EN 1869
conform EN 1869
conform EN 1869

conform EN 1869

*****************
Traducere conformă cu documentul prezentat în lb.engleză 


